
Na temelju članka 26.st.1.Zakona o radu (N.N. br. 93/14, 127/17, 98/19 i 151/22), članka 98. Statuta 
Dječjeg vrtića „Ivančica Oriovac“, članka 40.st.3 i 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (N.N. 
br. 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 32. Statuta Općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-
posavske županije br. 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22) Općinsko vijeće na 13.sjednici održanoj 
20.03.2023.godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti na 
Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Ivančica Oriovac“ 

 
 

I. 
 

Daje se prethodna suglasnost na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića „Ivančica 
Oriovac“ u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Ivančica Oriovac“. 
 
 

II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Općine Oriovac. 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE ORIOVAC 

 
 
KLASA: 024-02/23-02/32 
URBROJ:2178-10-03-23-1 
Oriovac, 20.03.2023.godine. 
 
 
                                                                                

                                                                                                                     
                                                                                                        PREDSJEDNIK VIJEĆA 
                                                                                                             OPĆINE ORIOVAC 
                                                                                        Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig.  

 




